

ERASMUS+ WSPÓŁPRACA Z KRAJAMI PARTNERSKIMI (KA107) 2019/2020

W roku akademickim 2019/2020 Narodowa Agencja Programu Erasmus+ przyznała Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku dofinansowanie w wysokości 31 740 €.

Umowa finansowa przewiduje współpracę z dwiema uczelniami z krajów partnerskich:

V.Sarajshvili Tbilisi State Conservatoire, Gruzja – 5 mobilności pracowników (łącznie wyjazdów i przyjazdów) (+1 przyjazd studenta)

Jerusalem Academy of Music and Dance – 10 mobilności pracowników (łącznie wyjazdów i przyjazdów)

Zapraszamy pracowników Akademii do składania wniosków zawierających opis proponowanego programu nauczania/szkolenia, zgodnego z założeniami zawartymi we wniosku o dofinansowanie¹.

Rekrutację pracowników aMuz na wyjazdy w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych/ w celu szkoleniowym prowadzić będzie Biuro Współpracy Międzynarodowej w porozumieniu z Rektorem. W przypadku wyjazdu w celach dydaktycznych pracownik zobowiązany jest do przeprowadzenia co najmniej 8 godzin zajęć w trakcie wyjazdu. W związku z kwotą dofinansowania, która przyznana została aMuz na mobilności pracowników, długość pobytu to 5 dni. Finansowanie przyznane zostanie również na 2 dni podróży. Pracownik otrzyma **180 euro** na każdy dzień pobytu. Pracownikowi przysługiwać będzie ponadto ryczałt na pokrycie kosztów podróży, którego wysokość określana będzie za pomocą kalkulatora odległości udostępnionego na stronach internetowych Komisji Europejskiej.

Pracownicy przyjeżdżający na aMuz w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych/szkoleniowym rekrutowani będą przez osoby odpowiedzialne na uczelniach partnerskich, w porozumieniu z Koordynatorem Programu Erasmus+ i Rektorem aMuz. W przypadku przyjazdu w celach dydaktycznych pracownik zobowiązany będzie do przeprowadzenia co najmniej 8 godzin zajęć dydaktycznych w trakcie pobytu na aMuz. W związku z kwotą dofinansowania, która przyznana została uczelni na mobilności pracowników, długość pobytu z finansowaniem to 5 dni. Finansowanie przyznane zostanie również na 2 dni podróży. Uczestnik mobilności otrzyma 140 euro na każdy dzień pobytu. Pracownikowi przysługiwać będzie ponadto ryczałt na pokrycie kosztów podróży, którego wysokość określana będzie za pomocą kalkulatora odległości udostępnionego na stronach internetowych Komisji Europejskiej.

¹ Pierwszeństwo wyjazdów będą mieli pracownicy współtworzący wniosek.